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
minimizado

Marquinhos Santos
disse que 
jogo-treino foi
“proveitoso” para
avaliar vários
aspectos

N o último sábado, após o
empate sem gols entre
Náutico e Central, em

jogo-treino realizado na Arena
de Pernambuco, o técnico alvir-
rubro Marquinhos Santos mini-
mizou o placar do duelo a uma se-
mana do Timbu estrear na Série C.
Para o treinador, o amistoso foi
“proveitoso” para a comissão téc-
nica avaliar uma série de questões
que serão importantes ao longo

do Campeonato Brasileiro.
“Um jogo-treino importante para

observar, para analisar. O resultado
era o que menos importava neste
momento, até para que nós pudés-
semos analisar também as quebras
de sistema, as trocas de sistema
tático, a situação de tirar a linha de
cinco, jogar com três atacantes,
com dois pontas abertos”, salientou
Marquinhos.

“Foi muito proveitoso. A gente
aproveitou bem para analisar o fe-
chamento, ainda com a perna pe-
sada, da preparação da Série C. A
gente sabia que jogaríamos com
essa dificuldade não só dessa reta
final de intertemporada, mas foi
bom justamente para analisar-
mos taticamente. E individual-
mente também, ver como cada
atleta se encontra nessa fase da
temporada para a gente poder

estrear forte na competição e bus-
car o principal objetivo do clube
que é o acesso”, seguiu.

Time
Durante a movimentação na Are-

na de Pernambuco, 23 jogadores
foram utilizados por Marquinhos
Santos. Apenas o goleiro Muriel
atuou por toda a partida. Na pri-
meira parte, o clube foi escalado
com Muriel; Marcos Ytalo, Felipe
Santana, Carlinhos e Luiz Paulo;
Auremir, Wenderson e Patrick Al-
lan; Hélio Borges, Vinícius e Bru-
no Mezenga.

Na etapa complementar, além de
Muriel, estiveram em campo Ar-
naldo, Rayan, Odivan e Igor Fer-
nandes; Igor Pereira, Renato Alves
(Maranhão) e Marco Antônio; Caio
Vitor (Kayon), Thalissinho e Sam.

BOA VIAGEM

LP331 EXCELENTE OPOTU-
NIDADE NA AVENIDA BOA
VIAGEM, ÚNICO, APTO 120
M 3 QUAR, SUITE, VAR, COZ,
SALA P/03 AMBS, WC SOC
DCE, TODO C/ ARMÁRIO,
1VG, S/FESTA, ELEV, R$ 900
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

BOA VISTA

LP 209 STUDIO C/ 35M, 1
QT, SL, COZ, WC SOC, C/
ARMÁ R. E MOBIL. 3 ELEVAD,
POÇO, S FESTA, PISC, ACAD,
01 VG DE GAR AC. FINANC,
R$ 320 MIL, FONE - 99918
4740/CRECI 9355J

LP2113 APTO NA BOA VISTA
COM 92M, 2 QUAR DCE,
SALA P/ 02 AMBS, COZ WC
SOC, COM ARM, 1VG, ELEV, R$
275 MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

LP354 EDF. NOSSA SENHORA
DO PILAR APTO COM 110M,
3QTS, SUITE, VAR, SALA P/ 02
AMB, COZ, ARM WC SOC,
DCE, 1VG, ELEV, R$ 330 MIL,
AC FINANC, FONE - 99191-
9003 /CRECI 9355J

LP 209 STUDIO COM 35M,
1 QUARTO, SALA, COZ, WC
SOC, TODO COM ARMÁ -
RIO E MOBILIADO 3 ELE-
VAD, POÇO, S FESTA, PISC,
ACAD, 01 VG DE GAR AC.
FINANC, R$ 320 MIL, TEL -
99918 4740/CRECI 9355J

LP354 EDF. NOSSA SENHORA
DO PILAR APTO COM 110M,
3QTS, SUITE, VAR, SALA P/ 02
AMB, COZ, ARM WC SOC,
DCE, 1VG, ELEV, R$ 330 MIL,
AC FINANC, FONE - 99191-
9003 /CRECI 9355J

LP 209 STUDIO C/ 35M, 1
QT, SL, COZ, WC SOC, C/
ARMÁ R. E MOBIL. 3 ELEVAD,
POÇO, S FESTA, PISC, ACAD,
01 VG DE GAR AC. FINANC,
R$ 320 MIL, FONE - 99918
4740/CRECI 9355J
LP2113 APTO NA BOA VISTA
COM 92M, 2 QUAR DCE,
SALA P/ 02 AMBS, COZ WC
SOC, COM ARM, 1VG, ELEV, R$
275 MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

LP354 EDF. NOSSA SENHORA
DO PILAR APTO COM 110M,
3QTS, SUITE, VAR, SALA P/ 02
AMB, COZ, ARM WC SOC,
DCE, 1VG, ELEV, R$ 330 MIL, AC
FINANC, FONE - 99191-9003
/CRECI 9355J

LP 209 STUDIO COM 35M,
1 QUARTO, SALA, COZ, WC
SOC, TODO COM ARMÁ -
RIO E MOBILIADO 3 ELE-
VAD, POÇO, S FESTA, PISC,
ACAD, 01 VG DE GAR AC.
FINANC, R$ 320 MIL, TEL -
99918 4740/CRECI 9355J

LP354 EDF. NOSSA SENHORA
DO PILAR APTO COM 110M,
3QTS, SUITE, VAR, SALA P/ 02
AMB, COZ, ARM WC SOC,
DCE, 1VG, ELEV, R$ 330 MIL,
AC FINANC, FONE - 99191-
9003 /CRECI 9355J

LP2113 APTO C/ 92M, 2 QUAR
DCE, SALA P/ 02 AMBS, COZ
WC SOC, COM ARM, 1VG,
ELEV, R$ 275 MIL, AC. FINANC,
F- 99191 9003/CRECI 9355J

LP403 LINDO APTO COM
156M 4QTS, 1 SUITE, SL P/
03 AM, COZ, AREA DE SERV,
DCE, WC SOCIAL, 2VGS,
TODO COM ARM ELEV, R$
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
DO C/ ARMÁRIO C/ 150M, 3
QUARTOS, SUITE, VAR WC
SOC, DCE, SL PARA 02 AMBI-
ENTES, COZ, DECORADO E
REFORMA DO, TODO COM
ARMÁRIO 3 VAGAS, ELEVAD,
S/FESTA, QUADRA E PLAY,
R$ 670 MIL, AC FINANC, F.
98696 7550/CRECI 9355J

LP337 APARTAMENTO MUI -
TO BOM PROX DE TUDO
70M C/ 3QTS, 1 SUITE, VAR,
SALA P/ 02 AMB, WC SOC E
WC DE SERV COZ, AREA DE
SERV, TODO C/ ARM E MO-
BILIADO, NASCENTE, ELEV,
LA ZER COMPLETO, 1 VAGA,
ACEIT. FINANC, R$ 440 MIL,
FONE - 99191-9003 / CRECI
9355J

LP 349 APTO COM 63M, 3
QTS, 1 SUITE, VAR, SL P/ 02
AMB, COZ, WC SOC, TODO
COM ARM, PISC, S FESTA,
PLAY, 1VG ELEV, R$ 350MIL.
ACEIT. FINANC, TEL: 99191
9003/CRECI 9355J

GRACAS

LP 376 APTO OTIMA LO-
 CALIZ, APTO COM 91 M, 3
QUARTOS,  VAR, WC SOC,
DCE, SALA P/ 02 AMB, COZ,
COM ARM, ELEV, 1VG, R$
260 MIL, AC. FINANC. FONE:
99191-9003/ CRECI 9355J

LP 476 LINDO APTO C/ O -
TIMA LOCAL COM 213M,
4QTS, 1SUITES, SL P/04 AMBS,
VAR, COZ, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM 2VG, ELEV, R$
800 MIL, ACEIT. FINANC, F-
991919003/CRECI 9355J

LP311 APARTAMENTO C/ 91
M, 3 QUARTOS SALA PARA
02 AMBIENTES, COZINHA,
WC SOCIAL, VA RAN DA,
DCE, C/ ARM, ELEV, 1 VG R$
250 MIL, AC FINANC, FONE
- 98696 7550/ CRECI 9355J

LP319 APTO PROX DA JA -
QUEIRA C/ 87M, 2QTS, SUI -
TE, SL P/ 02 AMBS, VAR, WC
SOC, DCE, COZ, AREA DE
SERV, TODO COM ARM, S
FESTA, MOBILIADO, 1 VG,
R$ 360MIL, AC. FINANC, F-
99191-9003/CRECI 9355J

LP224 APTO 81M, 2 QUAR,
SALA PARA 02 AMBS, DCE,
COZ, WC SOC, TODO C/
ARM 1VG ELEV, S/FESTA, R$
380MIL, AC. FINANC, FONE
- 99191 9003/ CRECI 9355J

LP 233 APARTAMENTO C/
65 M,  2 QUARTOS, WC SO-
CIAL, SALA PARA 02 AMBI-
ENTES, COZINHA, ÁREA
DE SERVIÇO TODO COM
ARMÁRIO 1 VAGA ELEVA -
DOR, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 450 MIL, ACEIT. FI-
NANC. FONE - 99191-9003/
CRECI 9355J

LP 376 APTO COM 91M, 3
QTS, VAR, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, COZ, COM ARM,
ELEV, 1VG, R$ 260 MIL, AC.
FINANC. FONE: 99191-9003/
CRECI 9355J

LP 376 APTO COM 91M, 3
QTS, VAR, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, COZ, COM ARM,
ELEV, 1VG, R$ 260 MIL, AC.
FINANC. FONE: 99191-9003/
CRECI 9355J

LP 476 APTO C/ 213M, 4QTS,
1SUITES, SL P/04 AMBS, VAR,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
C/ ARM 2VG, ELEV, R$ 800 MIL,
AC. FINANC, F - 991919003/
CRECI 9355J

BARRA DE
SIRINHAÉM

PRECISAMOS PARA VEN -
DER NOS SEGUINTES LO -
TEAMENTOS: MART. SOL,
SANTO ALEIXO E AVER O
MAR. F: 997045593

CANDEIAS

2.100M2, ESQUINA NAS CEN -
TE, EXCELENTE LOCALIZA-
CAO.RUA ASFALTA  DA. R$
1.600.000,00. FONE: 9.9704-
5593

1.530M2; MURADO, EXCE-
LENTE LOCALIZACAO, LO -
TEAMENTO ABDO CABUS.
RS 1.450,00. FONE. 81.99704-
5593

JABOATÃO

PRAZERES. 1.674M2, AV.BAR-
RETO MENEZES. SERVE P/
GALPAO, SUPERMERCADO
ETC. R$ 2.200,00 MIL. FONE:
997045593

PRAZERES. 1.674M2, AV.BAR-
RETO MENEZES. SERVE P/
GALPAO, SUPERMERCADO
ETC. R$ 2.200,00 MIL. FONE:
997045593

PIEDADE

79X25. ESQUINA 50M ASF.
EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. R$ 950 MIL. FONE:
997045593

OUTROS

JOAO PESSOA (PB) - EN-
SEADA DO GARAÚ, BEIRA
MAR, 15X30. NEGÓCIO UR-
GENTE. LIGAR TELEFONE.
81.99704-5593.
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Terrenos
IMÓVEIS

Vendem-se
Apartamentos
IMÓVEIS

Vendem-se

Negócios
OPORTUNIDADES
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